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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Lehikoinen fick av Christer Pettersson reda på att denne hamnat på häktet efter att ha huggit en kniv i magen på någon. Lehikoinen själv befann sig där på grund av att han begått grova stölder.

Kari Lehikoinen kan inte minnas hur Christer Petterssons tal om våld och terrorism uppstod, men väl att denne ständigt under olika diskussioner kom in på de ämnena.

Lehikoinen tyckte ämnena var obehagliga, medan våld och terror på något sätt tilltalade Christer Pettersson, som pratade om dessa ting med fascination.

Enligt Lehikoinen är Christer Pettersson sjukligt intresserad av våld, vilket är en av orsakerna till att han betecknar denne som en psykopat.

Om Lehikoinen tillåts hållas med en lekmannaåsikt, så tror han att Christer Pettersson mår bra av att få använda våld och särskilt då han undgår lagföring. Lehikoinen tror att Christer Pettersson känner sig stor, eller som han har verkställig makt (något han njuter av), då han använder våld.

Lehikoinen kan inte förstå, hur man som Christer Pettersson kan intressera sig för dödandet av andra människor och dessutom tycka att det är "häftigt" och tala om det i förhärligande och glamorösa ordalag.

Angående den bok, eller de böcker Christer Pettersson läste och som handlade om våldsdåd, samt hans brevvän i USA, uppgav Lehikoinen följande:

Boken som Christer Pettersson ibland refererade till då han diskuterade våld och terror och vars titel och författare är okända för Lehikoinen, har denne ett svagt minne av att Christer Pettersson kan ha blivit tillsänd av brevvännen i USA. Han kan i vart fall näppeligen ha fått den ifrån häktets bibliotek. Lehikoinen har själv aldrig sett boken enligt vad han minns.


	Ifylls e ambiankatlen anvends som fortsättningsblad.


Ex 1: Till originalpärm (i nr-töljd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-03-30_KD11345-00-B_Förhör_Kari_Lehikonen_om_CP.pdf/6&oldid=307087"
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